
21. mai 2013.a Kose staadion

1000 m jooks poisid (sünd 1999 - 2000) vanem grupp
1 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.08,2 827
2 Aasjõe Argo 27.12.00 Saue linn Saue Gümnaasium 3.15,9 747
3 Anniste Kennert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.17,5 731
4 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.19,9 707
5 Ait Kaspar 28.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.21,9 688
6 Vanaaseme Jaan 19.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.22,3 684
7 Koitjärv Valter 14.02.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.24,3 665
8 Oja Paul Theodor 08.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.25,5 653
9 Vikat Reigo 07.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 3.35,4 562

10 Vendelin Martin 01.08.99 Saue linn Saue Gümnaasium 3.36,5 552
11 Rappu Mait 10.11.00 Viimsi vald Viimsi Kool 3.37,8 541
12 Viiklaid Martin 19.10.00 Kose vald Kose Gümnaasium 3.45,0 480
13 Saat Henri 16.04.99 Viimsi vald Viimsi Kool 3.46,1 471
14 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme vald Kuusalu Keskkool 3.49,0 447
15 Kodi Karl Martin 19.09.00 Saue vald Laagri Kool 3.53,2 414
16 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.53,8 410
17 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.56,8 387
18 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.57,8 379
19 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.02,8 343

kõrgushüpe poisid (sünd 1999 - 2000) vanem grupp
1 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,58 778
2 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 1,54 728
3 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,42 587
4 Karja Morten 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,42 587
5 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,38 542
6 Reintam Renko 28.04.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1,38 542
7 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1,34 499
8 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,34 499
9 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,30 457

10 Ait Kaspar 28.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,30 457
11 Saat Henri 16.04.99 Viimsi vald Viimsi Kool 1,30 457
12 Kaare Christopher 17.11.99 Saue vald Laagri Kool 1,30 457
13 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,26 416
14 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,26 416
15 Lessel Lukas 23.12.01 Viimsi vald Püünsi Põhikool 1,26 416
16 Jürgens Pelle 06.03.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,22 376
17 Möll Henri 22.09.00 Kernu vald Kernu Põhikool 1,22 376
18 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 1,14 302

kuulitõuge (4 kg) poisid (sünd 1999 - 2000) vanem grupp
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 13,34 1012
2 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,47 829
3 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 10,80 765
4 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,98 688
5 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,97 687
6 Tammaru Artur-Erik 11.01.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,94 684
7 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,17 613
8 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 8,48 550
8 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,48 550

10 Vendelin Martin 01.08.99 Saue linn Saue Gümnaasium 8,44 547
11 Jürgens Pelle 06.03.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,37 541
12 Roopärg Reiko 17.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 8,30 534
13 Raju Rait 08.01.00 Kernu vald Kernu Põhikool 8,20 525
14 Sildam Cristo 12.08.99 Saue linn Saue Gümnaasium 8,14 520
15 Ait Kaspar 28.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,09 515
16 Vanaaseme Jaan 19.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 7,99 507
17 Karja Morten 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,89 498
18 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,61 473
19 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,15 433
20 Degtjarjov Andrei 19.11.99 Rae vald Vaida Põhikool 7,10 429
21 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 7,00 420
22 Neštšadim Siim 20.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 6,95 416
23 Kuldjärv Enn 12.11.00 Keila linn Keila Kool 6,27 358
24 Niineorg Amon-Re 05.10.00 Keila linn Keila Kool 5,51 295
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kettaheide (1 kg) poisid (sünd 1999 - 2000) vanem grupp
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 48,84 1155
2 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 37,78 845
3 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 36,04 797
4 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 31,34 669
5 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 30,43 644
6 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 28,78 600
7 Riis Karl 09.01.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 26,29 534
8 Karja Morten 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 26,06 528
9 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 25,88 524

10 Roopärg Reiko 17.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 25,58 516
11 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 25,47 513
12 Sildam Cristo 12.08.99 Saue linn Saue Gümnaasium 25,35 510
13 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23,99 474
14 Tammaru Artur-Erik 11.01.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 23,31 457
15 Neštšadim Siim 20.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 23,14 452
16 Jürgens Pelle 06.03.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 22,42 434
17 Degtjarjov Andrei 19.11.99 Rae vald Vaida Põhikool 21,36 407
18 Ait Kaspar 28.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 20,24 378
19 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 21,02 398
20 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 19,50 359
21 Nõmmela Andi 18.01.00 Kose vald Kose Gümnaasium 18,41 332
22 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 15,89 270

pallivise (150 gr) poisid (sünd 1999 - 2000) vanem grupp
1 Kalme Kiur 15.06.99 Kose vald Kose Gümnaasium 64,50 757
2 Miller Rauno 12.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 60,00 692
3 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu vald Kolga Keskkool 59,00 678
4 Tuisk Arko Gert 10.03.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 58,50 671
5 Kreegimaa Raiko-Rait 04.02.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 55,50 627
6 Vikat Reigo 07.04.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 54,50 613
7 Sildam Cristo 12.08.99 Saue linn Saue Gümnaasium 53,50 599
8 Degtjarjov Andrei 19.11.99 Rae vald Vaida Põhikool 51,50 570
9 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue vald Saue Gümnaasium 51,00 563

10 Koitjärv Valter 14.02.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 50,50 556
11 Ait Kaspar 28.06.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 50,00 549
12 Uusoja Marek 20.02.00 Saue vald Laagri Kool 48,50 527
13 Karja Morten 30.10.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 48,00 520
13 Saat Henri 16.04.99 Viimsi vald Viimsi Kool 48,00 520
15 Oja Paul Theodor 08.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 47,50 513
15 Sinimeri Siim Edvard 07.03.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 47,50 513
15 Jürimaa Karl Joann 28.06.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 47,00 506
15 Kaare Christopher 17.11.99 Saue vald Laagri Kool 47,00 506
15 Vanaaseme Jaan 19.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 47,00 506
20 Anniste Kennert 10.03.00 Kose vald Kose Gümnaasium 46,50 499
21 Idavain Mattias 24.02.00 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 46,00 492
22 Raju Rait 08.01.00 Kernu vald Kernu Põhikool 43,50 457
23 Aasjõe Argo 27.12.00 Saue linn Saue Gümnaasium 42,00 436
23 Rappu Mait 10.11.00 Viimsi vald Viimsi Kool 42,00 436
23 Reintam Renko 28.04.99 Kose vald Kose Gümnaasium 42,00 436
26 Neštšadim Siim 20.01.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 41,50 429
27 Lessel Lukas 23.12.01 Viimsi vald Püünsi Põhikool 41,00 422
28 Jürgens Pelle 06.03.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 40,50 415
28 Roopärg Reiko 17.10.99 Saue linn Saue Gümnaasium 40,50 415
30 Truus Tanel 26.10.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 40,00 408
31 Viiklaid Martin 19.10.00 Kose vald Kose Gümnaasium 39,00 394
32 Kuldjärv Enn 12.11.00 Keila linn Keila Kool 38,00 380
33 Niineorg Amon-Re 05.10.00 Keila linn Keila Kool 37,50 373
34 Kool Silver 17.11.00 Viimsi vald Viimsi Kool 36,50 359
35 Burov Andres 23.05.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 35,00 338
36 Pilder Jaano 20.04.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 34,00 325
37 Tammsalu Alari 15.06.00 Keila linn Keila Kool 33,50 318
38 Lessel Laur 23.12.99 Viimsi vald Püünsi Põhikool 29,50 263
39 Vendelin Martin 01.08.99 Saue linn Saue Gümnaasium 28,00 243

pallivise (150 gr) tüdrukud (sünd 1999 - 2000) vanem grupp
1 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 46,00 715
2 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 44,50 687
3 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 44,00 677
4 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 43,00 658



5 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 41,50 630
6 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 40,50 612
7 Krass Christin Liis 10.01.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 39,50 593
8 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 39,50 593
9 Mägimets Kristiina 05.03.00 Kernu vald Kernu Põhikool 39,00 583

10 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 39,00 583
11 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 36,50 537
12 Metsvaht Sandra 12.03.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 36,00 527
13 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Vasalemma vald Keila Kool 36,00 527
14 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 35,00 509
15 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 35,00 509
16 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 35,00 509
17 Lass Sandra 21.11.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 34,50 500
18 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 34,50 500
19 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 34,50 500
20 Hobta Gätriin 01.09.00 Kuusalu vald Kolga Keskkool 34,50 500
21 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 34,50 500
22 Harakka Stefi-Mariell 19.11.00 Rae vald Vaida Põhikool 34,50 500
23 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 33,00 472
24 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 33,00 472
25 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 33,00 472
26 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 32,50 463
27 Sirkel Stina 26.07.99 Keila linn Keila Kool 32,00 453
28 Mooste Kertu Liisa 06.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 31,50 444
29 Eryn Heidi 26.03.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 30,50 426
30 End Degrid 12.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 29,50 407
31 Laaneste Kadri 15.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 29,00 398
32 Berol Krete 06.02.99 Keila linn Keila Kool 29,00 398
33 Gerke Elys Anette 02.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium 29,00 398
34 Kivistik Kristiine 24.11.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 28,50 389
35 Käärik Kaidi Betti 26.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 28,50 389
36 Kaare Carita Henrietta 17.11.99 Saue vald Laagri Kool 28,00 380
37 Voitenko Anna 17.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 28,00 380
38 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 28,00 380
39 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue vald Saue Gümnaasium 27,00 362
40 Aasma Annabel 08.12.00 Keila linn Keila Kool 27,00 362
41 Kurjamaa Kätriin 06.11.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 26,50 353
42 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 26,00 344
43 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 25,50 335
44 Pukk Hele 25.01.00 Saue vald Saue Gümnaasium 24,50 316
45 Adelii Martin 19.11.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 24,50 316
46 Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 24,50 316
47 Träss Liisa 03.02.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 24,00 307
48 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23,50 298
49 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila vald Keila Kool 23,00 289
50 Soans Sandra 26.07.00 Keila linn Keila Kool 20,00 236
- Posti Marelle 03.07.99 Keila linn Keila Kool 0 0

kõrgushüpe tüdrukud (sünd 1999 - 2000) vanem grupp
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,57 960
2 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1,53 908
3 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 1,49 856
4 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 1,41 756
5 Pernits Maria 14.11.99 Saue vald Laagri Kool 1,41 756
6 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1,37 706
7 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,33 658
7 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,33 658
7 Sirel Lisette 11.05.99 Kose vald Kose Gümnaasium 1,33 658

10 Gerke Elys Anette 02.10.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1,33 658
11 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 1,33 658
12 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1,33 658
13 Kurjamaa Kätriin 06.11.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1,29 611
14 Kivistik Kristiine 24.11.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,29 611
14 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,29 611
16 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 1,29 611
17 Mooste Kertu Liisa 06.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1,29 611
18 Truupõld Carmen 29.12.99 Saue vald Laagri Kool 1,25 564
18 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,25 564
20 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu vald Kernu Põhikool 1,25 564
21 Jaanus Kristi 09.05.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 1,25 564
21 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,25 564



23 Berol Krete 07.02.99 Keila linn Keila Kool 1,21 519
24 Pukk Hele 25.01.00 Saue vald Saue Gümnaasium 1,21 519
25 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1,21 519
26 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 1,21 519
27 Aasma Annabel 09.12.00 Keila linn Keila Kool 1,17 475
27 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,17 475
27 Soans Sandra 26.07.00 Keila linn Keila Kool 1,17 475
30 Kaare Carita Henrietta 17.11.99 Saue vald Laagri Kool 1,17 475
30 Voitenko Anna 17.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1,17 475
32 Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 1,05 348
v.v Tammearu Kadri-Liis 20.06.05 Keila linn Keila Kool 1,33 658

kettaheide tüdrukud (sünd 1999 - 2000) vanem grupp
1 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 30,86 939
2 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 28,35 842
3 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 24,38 692
4 Tammemäe Kristi 28.02.99 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 24,08 681
5 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 23,23 649
6 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose vald Kose Gümnaasium 22,92 638
7 Vahtriku Gerli 19.04.99 Nissi vald Vasalemma Põhikool 21,59 589
8 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose vald Kose Gümnaasium 21,30 579
9 Nordberg Kristiina 20.10.99 Tallinn Viimsi Keskkool 20,67 556

10 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 20,58 553
11 Olgo Annabel 30.03.99 Saue linn Saue Gümnaasium 20,38 546
12 Moks Maarja 29.03.99 Loksa linn Loksa Gümnaasium 20,33 544
13 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 19,10 500
14 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 18,83 491
15 Eryn Heidi 26.03.99 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 18,74 487
16 Eerikson Grete 13.11.00 Rae vald Jüri Gümnaasium 18,18 468
17 Kivistik Kristiine 24.11.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 18,09 465
18 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue vald Saue Gümnaasium 18,05 463
19 Träss Liisa 03.02.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 17,59 447
20 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 16,94 425
21 Laaneste Kadri 15.10.00 Saue vald Ääsmäe Põhikool 16,28 402
22 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila linn Keila Kool 16,28 402
23 Krass Christin Liis 10.01.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 16,05 394
24 Kuldmaa Cristlin 22.03.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 15,84 387
25 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 15,55 377
26 Kurjamaa Kätriin 06.11.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 15,38 371
27 Mooste Kertu Liisa 06.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 15,11 362
28 Smirnova Sandra 22.01.99 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15,02 359
29 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 14,57 344
30 Harakka Stefi-Mariell 19.11.00 Rae vald Vaida Põhikool 14,23 333
31 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 14,17 331
32 Villmann Sigritly 31.01.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 13,55 310

600 m jooks tüdrukud (sünd 1999 - 2000) vanem grupp
1 Eglit Helena 25.08.00 Keila linn Keila Kool 1.53,3 784
2 Kruus Kätlin 22.12.99 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.54,3 766
3 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.54,9 756
4 Matkur Annabel 23.01.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.55,7 742
5 Jaanus Kristi 09.05.99 Anija vald Kehra Gümnaasium 1.55,8 740
6 Roopa Janette 04.06.99 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.56,2 733
7 Palmissaar Merily 08.06.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.57,3 714
8 Luht Hanna-Brett 26.04.99 Keila linn Keila Kool 1.58,9 688
9 Valdmann Elisabeth 09.01.99 Saue linn Saue Gümnaasium 1.59,4 679

10 Truupõld Carmen 29.12.99 Saue vald Laagri Kool 2.01,0 653
11 End Degrid 12.11.00 Saue linn Saue Gümnaasium 2.01,5 645
12 Kajanen Amanda 09.08.99 Kose vald Kose Gümnaasium 2.02,6 628
13 Vandysh Anastasia 13.04.00 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2.04,0 606
14 Reinvald Johanna 22.09.99 Kose vald Kose Gümnaasium 2.04,4 599
15 Palm Katre Sofia 30.05.00 Saue linn Saue Gümnaasium 2.04,6 596
16 Zubkova Anastassia 13.01.99 Kernu vald Kernu Põhikool 2.05,6 581
17 Viilma Liss 01.09.99 Harku vald Saue Gümnaasium 2.07,4 554
18 Veermäe Mari-Ann 05.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.07,4 554
19 Tamm Alondra 03.02.00 Saue vald Laagri Kool 2.08,5 537
20 Vähi Victoria Ida 25.07.00 Rae vald Vaida Põhikool 2.09,4 524
21 Käärik Kaidi Betti 26.02.99 Saue linn Saue Gümnaasium 2.09,8 519
22 Urva Merili 19.03.00 Saue vald Saue Gümnaasium 2.11,0 501
23 Kurjamaa Kätriin 06.11.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.12,6 479
24 Pukk Hele 25.01.00 Saue vald Saue Gümnaasium 2.12,8 476



25 Soans Sandra 26.07.00 Keila linn Keila Kool 2.13,0 473
26 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.13,2 471
27 Vester Andra Anett 13.03.00 Saue linn Saue Gümnaasium 2.15,1 445
28 Aet Marie 29.01.99 Saue vald Laagri Kool 2.16,2 430
29 Tammik Mari-Ann 23.02.99 Vasalemma vald Keila Kool 2.19,3 390
30 Martin Adeli 19.11.00 Anija vald Kehra Gümnaasium 2.20,3 378
31 Bergman Heily 14.09.00 Saue vald Laagri Kool 2.20,6 374
32 Tensbek Maarja 13.03.00 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 2.38,8 184
- Mooste Kertu Liisa 06.12.99 Viimsi vald Viimsi Keskkool DNF 0

Poisid noorem grupp (sünd 2001 ja hiljem) 1000 m jooks
1 Otlot Kristjan 31.05.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.29,2 618
2 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3.31,2 600
3 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 3.35,1 565
4 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3.40,2 520
4 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.40,2 520
6 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3.41,4 510
7 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3.43,0 496
8 Sestverk Markkus 04.10.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.43,6 491
9 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.44,2 486

10 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3.44,4 485
11 Tarlap Robert 31.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3.45,3 477
12 Lehiste Rico 23.09.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.46,6 467
12 Nikolajev Herman 06.04.02 Keila linn Keila Kool 3.46,6 467
14 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3.49,0 447
15 Talisainen Kenner 13.12.00 Saue vald Laagri Kool 3.49,5 443
16 Moks Armin 03.06.02 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.50,4 436
17 Onno Artur 02.06.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.50,5 435
18 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3.53,2 414
19 Lepik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3.53,6 411
20 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.55,0 400
21 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3.55,3 398
22 Allmägi Aaron 05.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.57,6 381
23 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.00,4 360
24 Laidvee Robert 18.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 4.00,7 358
25 Urbmets Karl Markus 02.03.02 Saue vald Laagri Kool 4.01,0 356
26 Puusepp Remy 31.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4.02,0 349
27 Tammsalu Kristo 14.03.02 Keila linn Keila Kool 4.03,0 342
28 Pajuri Aleksander 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 4.03,6 337
29 Mäemets Roger 26.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 4.06,4 318
30 Aun Steven 11.08.02 Viimsi vald Viimsi Kool 4.08,4 304
31 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.08,7 302
32 Palutaja Hugo 02.03.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.15,9 256
33 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.16,9 250
34 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.17,9 244
35 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.20,2 230
36 Savitski Chris 30.08.02 Saue vald Laagri Kool 4.21,1 225
37 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.26,6 194
38 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.40,5 125
39 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 4.40,6 124
40 Kaasik Jürgen Daniel 18.09.02 Viimsi vald Viimsi Kool 4.44,3 108
41 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4.52,6 76
42 Ootre Raldo 26.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 5.00,7 50
43 Šadrin Aleksander 25.01.01 Keila linn Keila Kool 5.04,2 40
44 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.05,4 37
v.v Andrejev Igor 02.08.01 xTallinn 3.34,5 570
- Kasemets Kristen 08.05.02 Keila linn Keila Kool DNF
- Madik Matheas 08.06.01 Viimsi vald Viimsi Kool DNF

Poisid noorem grupp (sünd 2001 ja hiljem) kaugushüpe ( hüpati meetrisest kastist)
1 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 4,66 583
2 Jõesalu Henrik 13.02.01 Saku vald Saku Gümnaasium 4,64 577
3 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,53 542
4 Mäemets Roger 26.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 4,40 502
5 Sikk Cardo 30.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 4,36 489
6 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 4,27 462
7 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,20 442
8 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 4,19 439
9 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,06 402

10 Lepik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 4,05 399
11 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,02 390



12 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 4,00 385
13 Tarlap Robert 31.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 4,00 385
14 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,96 374
15 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,96 374
16 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,92 363
17 Savitski Chris 30.08.02 Saue vald Laagri Kool 3,91 360
18 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3,86 346
19 Puusepp Remy 31.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,85 344
20 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,83 338
21 Madik Matheas 08.06.01 Viimsi vald Viimsi Kool 3,80 330
22 Kiisa Kermo 08.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,79 328
23 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,77 323
24 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 3,76 320
25 Tammsalu Kristo 14.03.02 Keila linn Keila Kool 3,75 317
26 Kolkanen Robbie Markus 23.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,70 304
27 Talisainen Kenner 13.12.00 Saue vald Laagri Kool 3,69 302
28 Mätlik Marten 03.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,67 297
29 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,66 294
30 Põder Sander 15.01.01 Keila linn Keila Kool 3,62 284
31 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,62 284
32 Muraveski Kermo 18.02.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,60 279
33 Kraft Jarl Marten 19.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,58 274
34 Kasemets Kristen 08.05.02 Keila linn Keila Kool 3,53 262
35 Sarapuu Trevor 21.01.01 Viimsi vald Viimsi Kool 3,52 259
36 Urbmets Karl Markus 02.03.02 Saue vald Laagri Kool 3,51 257
37 Saaresalu Siim 27.07.01 Saue vald Laagri Kool 3,47 247
38 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,47 247
39 Loik Armin 02.04.03 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 3,47 247
40 Ootre Raldo 26.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,41 233
41 Lehiste Rico 23.09.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,41 233
42 Laidvee Robert 18.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,40 231
43 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,38 226
44 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,38 226
45 Nikolajev Herman 06.04.02 Keila linn Keila Kool 3,38 226
46 Palutaja Hugo 02.03.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,30 208
47 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,30 208
48 Pajuri Aleksander 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,28 204
49 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 3,27 201
50 Allmägi Aaron 05.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,27 201
51 Aun Steven 11.08.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,25 197
52 Šadrin Aleksander 25.01.01 Keila linn Keila Kool 3,20 186
53 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,18 182
54 Viik Alfred 16.03.01 Keila vald Keila Kool 3,16 177
55 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,16 177
56 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,15 175
57 Slizunov Daniil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,15 175
58 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2,91 127
- Kaasik Jürgen Daniel 18.09.02 Viimsi vald Viimsi Kool - 0

Poisid noorem grupp (sünd 2001  ja hiljem)  kõrgushüpe
1 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 1,41 576
2 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,37 531
3 Jõesalu Henrik 13.02.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,33 488
4 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,33 488
5 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 1,33 488
6 Mäemets Roger 26.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 1,33 488
7 Lepik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 1,29 446
8 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,25 406
9 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,25 406

10 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,17 329
10 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1,17 329
12 Kiisa Kermo 08.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,17 329
12 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1,17 329
14 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,13 293
15 Madik Matheas 08.06.01 Viimsi vald Viimsi Kool 1,13 293
16 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 1,13 293
16 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 1,13 293
18 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,09 258
19 Šadrin Aleksander 25.01.01 Keila linn Keila Kool 1,09 258
20 Kolkanen Robbie Markus 23.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,09 258
21 Mätlik Marten 03.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 1,05 225



- Puusepp Remy 31.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 0 0
- Kasemets Kristen 08.05.02 Keila linn Keila Kool 0 0
- Laidvee Robert 18.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 0 0
- Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 0 0
- Pajuri Aleksander 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 0 0
- Rudakov Martin 15.04.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 0 0

Poisid noorem grupp (sünd 2001 ja hiljem) kettaheide (0,75 kg)
1 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 27,04 554
2 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 26,62 543
3 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 25,35 510
4 Keidla Kevin 08.05.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 23,05 450
5 Kiiver Ken Kristofer 28.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 22,57 438
6 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 21,89 420
7 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 21,06 399
8 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 20,71 390
9 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 20,69 390

10 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 19,84 368
11 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 19,68 364
12 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 19,52 360
13 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 19,50 359
14 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 19,08 349
15 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 18,93 345
16 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 18,51 335
17 Kiisa Kermo 08.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 17,99 322
18 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 17,90 319
19 Sooniste Mattias 25.03.01 Viimsi vald 17,44 308
20 Vatunen Martti Miikael 04.03.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 17,11 300
21 Kaselaid Christopher-Robin 17.05.01 Keila linn Keila Kool 16,95 296
22 Muraveski Kermo 18.02.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 16,41 283
23 Kraft Jarl Marten 19.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 16,04 273
24 Puusepp Remy 31.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 14,69 241
25 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 14,65 240
26 Rudakov Martin 15.04.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 14,48 236
27 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 14,46 235
28 Kasemets Kristen 08.05.02 Keila linn Keila Kool 14,1 226
29 Viik Alfred 16.03.01 Keila vald Keila Kool 14,05 225
30 Ootre Raldo 26.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 13,57 214
31 Slizunov Daniil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,21 205
32 Reinberk Marten Rasmus 10.08.01 Viimsi vald Viimsi Kool 11,77 171
33 Pajuri Aleksander 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 11,13 157
v.v Andrejev Igor 02.08.01 xTallinn 28,62 596

Poisid noorem grupp (sünd 2001 ja hiljem) pallivise ( 150g)
1 Malsroos-Väli Marcel 22.07.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 49,00 535
2 Metsis Ken 06.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 48,00 520
3 Sikk Cardo 30.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 48,00 520
4 Pajula Jarmo 13.01.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 47,50 513
5 Trilljärv Matheas 15.09.02 Kuusalu vald Kolga Keskkool 46,50 499
6 Milpak Silver 10.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 46,00 492
7 Kaselaid Christopher-Robin 17.05.01 Keila linn Keila Kool 45,50 485
8 Tarlap Robert 31.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 42,50 443
9 Seppik Markkus 16.04.01 Keila linn Keila Kool 42,50 443

10 Ansip Markkus 21.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 41,00 422
11 Loik Leemet 07.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 40,50 415
12 Puusepp Remy 31.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 40,50 415
13 Hõlpus Kalev 02.03.01 Saku vald Saku Gümnaasium 40,50 415
14 Madik Matheas 08.06.01 Viimsi vald Viimsi Kool 40,50 415
15 Kolkanen Robbie Markus 23.01.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 40,50 415
16 Piht Kristofer 24.04.01 Keila linn Keila Kool 40,00 408
17 Plakk Mihkel 14.06.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 39,50 401
18 Kuresaar Frank 06.06.01 Saue linn Saue Gümnaasium 39,00 394
19 Sarapuu Trevor 21.01.01 Viimsi vald Viimsi Kool 39,00 394
20 Udusaar Risto 02.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 38,50 387
21 Kasemets Kristen 08.05.02 Keila linn Keila Kool 38,50 387
22 Vahtras Silver-Den 16.10.01 Saue vald Laagri Kool 38,00 380
23 Muraveski Kermo 18.02.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 38,00 380
24 Lepik Markos 12.08.01 Kose vald Kose Gümnaasium 37,50 373
25 Reiman Kaspar 10.04.02 Saue linn Saue Gümnaasium 37,50 373
26 Šadrin Aleksander 25.01.01 Keila linn Keila Kool 37,00 366
27 Kraft Jarl Marten 19.07.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 37,00 366



28 Vali Kaur 10.04.01 Saue vald Laagri Kool 36,50 359
29 Vaiksalu Jan-Erik 29.05.02 Saue linn Saue Gümnaasium 36,00 352
30 Rudakov Martin 15.04.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 36,00 352
31 Krull Sten-Erik 04.11.03 Saue vald Ääsmäe Põhikool 35,50 345
32 Keidla Kevin 08.05.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 34,50 332
33 Utrop Erlend 28.03.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 34,00 325
34 Poogen Kert 30.03.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 33,50 318
35 Lehiste Rico 23.09.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 33,00 311
36 Daniel Karl Jaco 14.06.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 33,00 311
37 Mätlik Marten 03.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 33,00 311
38 Vatunen Martti Miikael 04.03.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 32,50 304
39 Villmann Mauri 05.11.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 32,50 304
40 Viik Alfred 16.03.01 Keila vald Keila Kool 32,00 297
41 Kõplas Kristo 20.04.01 Rae vald Jüri Gümnaasium 31,50 290
42 Kuningas Rasmus 12.09.01 Saue linn Saue Gümnaasium 30,00 270
43 Vislapuu Marten 18.12.01 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 30,00 270
44 Tammsalu Kristo 14.03.02 Keila linn Keila Kool 29,50 263
45 Siil Sander 12.04.02 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 29,00 256
46 Palutaja Hugo 02.03.04 Rae vald Jüri Gümnaasium 28,50 250
47 Piibar Ken-Martti 29.12.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 28,00 243
48 Põder Sander 15.01.01 Keila linn Keila Kool 27,00 229
49 Pajuri Aleksander 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 26,50 223
50 Laidvee Robert 18.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 25,50 209
51 Aun Steven 11.08.02 Viimsi vald Viimsi Kool 25,50 209
52 Nikolajev Herman 06.04.02 Keila linn Keila Kool 25,50 209
53 Loik Armin 02.04.03 Jõelähtme vald Raasiku Põhikool 25,00 203
54 Slizunov Danil 13.04.04 Saue vald Ääsmäe Põhikool 24,50 196
55 Ootre Raldo 26.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 23,50 183
56 Reinberk Marten Rasmus 10.08.01 Viimsi vald Viimsi Kool 23,50 183
57 Sooniste Mattias 25.03.01 Viimsi vald 22,50 169
58 Allmägi Aaron 05.04.03 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 22,50 169
59 Peterson Priit 26.02.02 Keila linn Keila Kool 22,00 163
60 Jürimaa Joonatan 11.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 20,50 143
61 Kaasik Jürgen Daniel 18.09.02 Viimsi vald Viimsi Kool 15,50 79
62 Rehepapp Markkos 09.07.05 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,50 42
v.v Andrejev Igor 02.08.01 xTallinn 52,00 577

600 m jooks tüdrukud (2001 ja hiljem sünd) noorem grupp 
1 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 1.53,8 775
2 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 1.59,9 671
3 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.02,0 637
4 Leiter Jaanika 11.05.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.04,1 604
5 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 2.04,6 596
6 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 2.04,9 592
7 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.06,6 566
8 Eerme Maria 08.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2.06,9 561
9 Tammemets Teele 19.01.02 Saue linn Saue Gümnaasium 2.07,6 551

10 Tammsaar Karen 16.01.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2.08,7 535
11 Kuusk Liisa-Lotta 22.01.01 Saku vald Saku Gümnaasium 2.08,9 532
12 Laurend Carmen 05.01.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.10,3 511
13 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 2.11,1 500
14 Arunurm Berit 13.12.01 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 2.11,2 499
15 Siimumäe Keili 25.06.01 Kose vald Kose Gümnaasium 2.13,2 471
16 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.13,6 465
17 Järvet Triina 28.05.02 Saue vald Laagri Kool 2.14,3 456
18 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.14,8 449
18 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.14,8 449
20 Pruul Aveliis 22.10.01 Keila linn Keila Kool 2.15,3 442
21 Laas Marianne 12.08.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.16,4 428
22 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.16,8 422
23 Vakermann Ele-Riin 17.11.02 Saue vald Laagri Kool 2.17,1 418
24 Kald Keitlin 18.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 2.17,4 415
25 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.17,9 408
26 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.18,1 406
27 Tammiste Laura 16.10.01 Saue linn Saue Gümnaasium 2.22,2 355
28 Verpson Marianna 10.12.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.22,7 349
29 Liiv Lisbeth 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 2.22,8 348
30 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 2.22,9 347
31 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.23,2 343
32 Kukk Kristel 27.03.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.26,6 304
33 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 2.27,9 290



34 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 2.28,8 280
35 Õunpuu Liis 23.01.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.29,7 271
36 Kuru Johanna-Maria 27.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 2.31,2 255
37 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 2.32,4 243
38 Pajo Berta 31.03.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.33,4 233
39 Otsalt Nele 02.08.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.35,6 212
40 Konno Karoliina 05.02.02 Viimsi vald Viimsi Kool 2.37,2 198
41 Soone Gertrud 31.12.01 Saue vald Saue Gümnaasium 2.37,7 193
42 Toming Anette 27.05.02 Viimsi vald Viimsi Kool DNF 0

kaugushüpe (1 m kastist) tüdrukud (2001 ja hiljem sünd) noorem grupp 
1 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 4,57 752
2 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 4,38 681
3 Estra Liisbet 25.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 4,35 670
4 Peerna Brita 22.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 4,26 637
5 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 4,21 620
6 Soone Gertrud 31.12.01 Saue vald Saue Gümnaasium 4,19 612
7 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,14 595
8 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 4,12 588
9 Ojapõld Aleksandra 01.08.01 Saue vald Saue Gümnaasium 4,05 563

10 Tammemets Teele 19.01.02 Saue linn Saue Gümnaasium 4,03 556
11 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool 3,96 532
11 Järvet Triina 28.05.02 Saue vald Laagri Kool 3,96 532
13 Türkson Silvia 01.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 3,93 522
14 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,91 515
15 Jääger Kerttu-Helery 23.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3,90 512
16 Vakermann Ele-Riin 17.11.02 Saue vald Laagri Kool 3,87 502
17 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,86 499
17 Kuusk Liisa-Lotta 22.01.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,86 499
17 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,86 499
17 Peters Marilin 08.03.02 Keila linn Keila Kool 3,86 499
21 Laurend Carmen 05.01.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3,81 482
22 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,77 469
23 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,73 456
24 Ruul Bretta Meryl 09.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3,72 453
25 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,71 449
26 Arunurm Berit 13.12.01 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 3,70 446
26 Männik Merilin 21.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,70 446
28 Siimumäe Keili 25.06.01 Kose vald Kose Gümnaasium 3,68 440
29 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,65 430
29 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,65 430
29 Sigijane Matilde 11.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,65 430
32 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,64 427
33 Veiberg Merit 19.06.02 Keila linn Keila Kool 3,63 424
34 Otsalt Nele 02.08.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,62 421
34 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 3,62 421
34 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,62 421
37 Pukko Carmen 05.07.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 3,58 408
38 Kald Keitlin 18.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,52 389
38 Verpson Marianna 10.12.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,52 389
40 Pajo Berta 31.03.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,49 380
40 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 3,49 380
42 Tammsaar Karen 16.01.01 Saue linn Saue Gümnaasium 3,48 377
43 Õunpuu Liis 23.01.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,46 371
44 Liiv Lisbeth 25.06.02 Saue vald Laagri Kool 3,45 368
45 Pruul Aveliis 22.10.01 Keila linn Keila Kool 3,43 362
46 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,38 347
47 Kuru Johanna-Maria 27.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,35 338
48 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,33 332
49 Kukk Kristel 27.03.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,26 312
50 Raie Pille-Riin 28.01.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,23 303
51 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,21 298
52 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 3,19 292
53 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 3,16 284
54 Raju Kädi 19.09.02 Kernu vald Kernu Põhikool 3,14 278
55 Laas Marianne 12.08.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,11 270
56 Laanemets Lisbeth 02.10.02 Kernu vald Kernu Põhikool 3,10 267
57 Toming Anette 27.05.02 Viimsi vald Viimsi Kool 3,05 254



pallivise (150 gr) tüdrukud (2001 ja hiljem sünd) noorem grupp
1 Kivisik Cristina 26.01.01 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 41,00 621
2 Raie Pille-Riin 28.01.02 Viimsi vald Viimsi Kool 38,50 574
3 Kuusk Liisa-Lotta 22.01.01 Saku vald Saku Gümnaasium 37,50 555
4 Kasemets Karmen 17.03.01 Kuusalu vald Kolga Keskkool 37,50 555
5 Riimand Getriin 10.11.01 Saku vald Saku Gümnaasium 36,50 537
6 Männik Merilin 21.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 36,50 537
7 Karu Karoliine 15.04.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 36,00 527
8 Koha Karmen 21.02.02 Harku vald Saue Gümnaasium 35,50 518
9 Roomet Hanna-Maria 28.02.01 Kose vald Kose Gümnaasium 33,50 481

10 Haas Eda 17.04.01 Keila linn Keila Kool 32,50 463
11 Prunt Mari-Liis 23.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 32,50 463
12 Tammsaar Karen 16.01.01 Saue linn Saue Gümnaasium 32,00 453
13 Arunurm Berit 13.12.01 Raasiku vald Jüri Gümnaasium 31,50 444
14 Õunpuu Liis 23.01.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 31,00 435
15 Heil Kertu 03.01.01 Keila linn Keila Kool 30,50 426
16 Jürimaa Lisanna 22.02.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 30,00 417
17 Tammiste Laura 16.10.01 Saue linn Saue Gümnaasium 30,00 417
18 Otsalt Nele 02.08.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 29,50 407
19 Häling Laura 07.05.01 Saue linn Saue Gümnaasium 29,00 398
20 Nuudi Anett 14.04.01 Saue linn Saue Gümnaasium 29,00 398
20 Odintsova Angelina 19.04.01 Rae vald Vaida Põhikool 29,00 398
22 Vaiknurme Alice 26.09.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 29,00 398
23 Rodendau Kätlin 10.04.01 Saku vald Saku Gümnaasium 28,50 389
24 Tammemets Teele 19.01.02 Saue linn Saue Gümnaasium 28,50 389
25 Vessmann Reili-Riin 10.06.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 28,00 380
26 Paet Catriin 18.07.02 Keila linn Keila Kool 27,50 371
27 Pruul Aveliis 22.10.01 Keila linn Keila Kool 27,00 362
28 Piibar Laura-Liisa 24.09.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 26,50 353
29 Toming Anette 27.05.02 Viimsi vald Viimsi Kool 26,50 353
30 Kald Keitlin 18.10.01 Saku vald Saku Gümnaasium 25,50 335
31 Pajuri Eva-Maria 03.03.02 Viimsi vald Viimsi Kool 25,50 335
31 Pukko Carmen 05.07.01 Vasalemma vald Vasalemma Põhikool 25,50 335
33 Pajo Berta 31.03.02 Raasiku vald Raasiku Põhikool 25,00 326
34 Soone Gertrud 31.12.01 Saue linn Saue Gümnaasium 25,00 326
35 Jääger Kerttu-Helery 23.03.01 Kose vald Kose Gümnaasium 24,50 316
36 Nurk Lisanne 06.06.01 Saue vald Ääsmäe Põhikool 24,50 316
37 Türkson Silvia 01.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 24,50 316
38 Torsus Mari 09.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 23,50 298
39 Kozlova Milena 31.01.02 Keila linn Keila Kool 23,00 289
40 Kaasik Carmel 24.09.02 Rae vald Jüri Gümnaasium 22,50 280
41 Servet Ann-Mari 24.02.02 Saku vald Saku Gümnaasium 22,50 280
42 Verpson Marianna 10.12.01 Raasiku vald Raasiku Põhikool 22,50 280
43 Sigijane Matilde 11.06.02 Viimsi vald Viimsi Kool 20,50 245
44 Veiberg Merit 19.06.02 Keila linn Keila Kool 20,50 245
45 Kuru Johanna-Maria 27.07.02 Viimsi vald Viimsi Kool 20,50 245
46 Peters Marilin 08.03.02 Keila linn Keila Kool 19,50 227
47 Mägi Lotta 05.07.02 Keila linn Keila Kool 17,00 183
48 Ojapõld Aleksandra 01.08.01 Saue vald Saue Gümnaasium 17,00 183
49 Laas Marianne 12.08.03 Raasiku vald Raasiku Põhikool 16,50 174
50 Pihlakas Aigi-Elis 04.01.02 Saue vald Ääsmäe Põhikool 15,50 157

Peakohtunik   Jaan Vadi  (rahvuskategooria) Peasekretär   Rein Suppi


